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REAL PHARM Vitamin Shock
300g 

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Real Pharm Vitamin Shock 300g

Real Pharm Vitamin Shock to kompleks witamin w proszku o smaku pomarańczowym. Pozwala na szybkie przyswajanie witamin, minerałów i składników odżywczych.
Korzysta na tym cały organizm, który jest wzbogacony o dodatkową dawkę energii i funkcjonuje na najwyższych obrotach. Produkt sprawdza się zwłaszcza w
przypadku sportowców siłowych oraz wytrzymałościowych. Dodatkowo można zadbać o podwyższoną odporność organizmu w okresie jesienno-zimowym.

 

Real Pharm Vitamin Shock - skład

W składzie produktu Real Pharm Vitamin Shock można znaleźć następujące składniki:

witaminy C, B3, E, B7, B9, A, B5, B6, B12, D, B1, B2,
selen, magnez i jod,
kwas foliowy,
biotynę,
ryboflawinę,
niacynę,
żelazo, cynk i miedź,
mangan i wapń,
tiaminę.

To sprawdzony i całkowicie bezpieczny produkt pozwalający na wykonywanie bardzo intensywnych treningów. Użytkownik dysponuje większą siłą, ma motywację do
działania, a jego organizm nie odpuszcza ani przez moment. To naturalne wzmocnienie organizmu, na którym skorzystają sportowcy mniej doświadczeni oraz ci
bardziej zaawansowani. Przy okazji pracuje się nad własną kondycją.

 

Real Pharm Vitamin Shock - dawkowanie oraz inne informacje
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Jedno opakowanie produktu Real Pharm Vitamin Shock zawiera w sobie 30 porcji. Starcza na miesiąc, ponieważ porcja dzienna wynosi zaledwie 10 g. Produkt nie
należy do najdroższych, jest łatwy w użytkowaniu. Suplementacja przebiega prawidłowo i bez jakichkolwiek skutków ubocznych. Real Pharm Vitamin Shock ułatwia
uzyskanie zadowalającej formy sportowej i poprawia dotychczasowe możliwości organizmu. Nic nie stoi na przeszkodzie, aby z preparatu korzystały osoby dorosłe,
które chcą jedynie wzmocnić swój organizm i poprawić jego odporność.

Istotne jest to, aby środek nie był stosowany jako zamiennik codziennej diety, a jedynie jako jej uzupełnienie. Należy go przechowywać w temperaturze pokojowej i nie
przekraczać zalecanej dawki dziennej. Regularne stosowanie oznacza brak problemów z niepokojącymi infekcjami oraz uszczerbkami na zdrowiu.
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